ignis infernal: qui si possit cum
sospitate corporis et mundanarum
rerum habundantia eternaliter vivere:
de carceribus superne felicitatis non
curaret. **Postea** dico certissime in-
ritas per dominum qui caret principio et
erit sine fine: quod non se cito ad
eternam vitam converterit: cum ipsa
nonne horas ducendo. cum acilla
vero id est mundo derima. non tamen
eum diligendo. sed iunctis eius diviti-
as et honores secundum episcopale of-
ficium habendo. omnia ad dei hono-
rem humiliter et rationabiliter dispo-
nendo: ipse in anima sua percussio-
ne spiritali tam graviter habeat
sicut ille per similitudinem corporalem
loquendo habere videtur. qui tam
horribiliter percutitur in vertice quam
plata pedis cum tota corporis car-
ne dissolventur: vene et nervi
videntur. ossa fringentur. et me-
dulle miserabiliter undique efflu-
erent: et sicut amarissime cor il-
lius corporis cruciari videtur. si
vertex et viciniora membra per-
citerentur: dum etiam plata pedis que
remotior est ledetur: sic et mise-
ra anima divine sententie perquisita.
iam torquenti existimabit amarissi-
sime: dum conscientia se videt ubique
intollerabiliter lauciari. **Verba**
virginis ad sponsam. qualiter episcopus
mundum diligens flabello pleno
veto et testudine iaceti in putre
die operatur: et quomodo talis abrosio
episcopo opponitur iudicatur.
Scriptura Cant. vii.
dicat. Qui diligit a-

nima sua in hoc mundo: perdet
eam. **Iste** vero episcopus diligit animam
sua iuxta omnem voluntatem suam:
et spiritalis delectatio non est in cor-
de eius. **Ideo** bene operari potest fla-
bello pleno veto iuxta affla-
torium. **Quia** sicut carbonibus
superis et ere ignito fluere
adhuc remanet vetus in fla-
bello: sic ipse quibus nature sue
tribuit omne quod appetit consumens
tempus suum inutiliter: tamen remanet
eadem delectatio sicut vetus in fla-
bello. **Quia** voluntas eius est ad su-
perbia et cupiditatem mundi: ex
quibus induratis corde dat oc-
casione et exemplum peccandi: qui
superis in peccatis defluit in infer-
num. **Non** sic dispositus fuit ille
bonus abrosius episcopus. **Cuius** de-
nitque cor plenum fuit divina vo-
luntate: eius carnis et sompnus vaci-
onabilis: quia ex sufflatis peccati volun-
tate. tempus suum consumpsit utiliter
et honeste. **Ipsa** quippe bene vo-
luntati potest flabellum mutuum. **Quia**
iuxta enim vulnere peccati vitatis. in
condit frigidus divina caritate
bonorum operum suorum exemplo: fer-
uenter quia voluntate peccati refriguit
erunt ex eius munda vita. **Et** sic
ipse multos iuvit ne intraret
in mortem inferni: quia divina di-
lectio in eo premaxit quod dum vivit.
Iste vero episcopus similis est testudini: que
iacet in inata putredine tra-
hit caput in terram. **Sic** iste iacet
et delectatur in peccati abhominati-
one: trahens animam ad eterna. non

abrosio. **Con**cedo tibi ad
medum. **Quia** quod remittit of-
ficia laudat: sed quod significat illud
est. **Verba**
ad sponsam de suis pueris
et excellencia. **De** ior-
dani magis modernorum
et de eius falsa in fine
et de eius in fine. **Verba**
Capitulum vii.
Iter loquit. **Ego**
sua illa que ab eterno in
caritate dei sui. ab
mea mea sps suis perfecte
et sicut de nuce
et de potis. quod dum cres-
cit se resita que extrinse-
ce et crescit etiam
quod intrinsecus est: ita
sua sic plena. nihil
quod maxime sic ali-
quod et ego
et mea plena etiam
et iuxta corpus et etiam
et etiam tam afflu-
entia replevit sps scs:
et me vacui relinquit
et etiam. **Et** id
sua non perit. **Ego** quippe
et tamen ardes etiam:
et placuit in peccato
et. **Feruebat** enim
meo ignis divine ca-
ritatis quod super omnia bene

ad sempiterna. Tria reditio sibi ad
 memoria. **Primo** quo tenuerit of
 ficiu sacerdotij? scdo qd significat
 euangelij. vestimenta sut ouiu
 intus at sut lupi rapaces:
 trio cur ea q tpalia sut tm for
 uet i corde. creator vo om fr
 gidus e i corde ei9. **Verba**
vurgis ad spofam de sui pms
pfione et excellencia. t de tor
dinato magroꝝ modernoz op
petitu. t de eoz falsa rñfioe
ad vrgis glōse qstione. sibi p
ipsa facta. Caplm. viij.

Mater loquit. Ego
 su illa q ab etno i
 caritate dei fui: ab
 infantia mea sps scs pfecte
 erat mecu: Et sicut de nuc
 exēplū habē potis? q dū cres
 cit dilatat se testa q extēse
 tus e. dilatat et crescit etiā
 nucleus qui intus e: ita
 ut semp nux sit plena. nichil
 i ea vacuū. qd capax sit ali
 cui rei extioris. Sicut et ego
 ab infantia mea plena erā
 spū scs: et iuxta corpis et eta
 tis mee accrescētia tam afflu
 ent me totā repleuit sps scs:
 q nichil i me vacuū reliquit
 ad pccū alicui9 introitū. Et idē
 ego illa sui: q nūq pccū imisi
 veniale nec mortale. Ego ap
 pe i caritate dei tā ardes erā:
 q nichil m placuit n pccō
 voluntatis dei. **feruebat eni**
in corde meo ignis dine ca
ritatis. Deus qz sup oia bn

dictus q me sua potēcia ca
 uit et sps scs vtrute repleuit.
 ad me ardētē caritatē habu
 it: et ex hui9 caritatis feruo
 ve misit nūciū suū ad me vo
 lūtate suā intelligē ut vide
 licz fierē mē ei9. **Qd dū no**
ui eē voluntatis diuine. stat
ex igne caritatis quā i corde
ad deū habui pcc meū exibat
vē obie vbu: p qd nūcio sic is
pōdi. fiat inquis m scdm
vbu tuū. Et in eodē pūcto
vbu factū ē caro i me: et dei
filij fact9 ē filij meus: et sic
ābo habebam9 vnu filiū qui
utruqz ē scz deus et hō: et ego
silit mater et vrgo. Cūqz hūc
filij me9 qui ē vir sapiētissiq
et deus verus ihesus xps ia
ceret i utero: tantā ab ipso
adepta sū sapiām. q nō so
lū magistrōꝝ valeā intelli
gē sapiām verū etiā i cordi
bz eoz cerno utru vba eozū
ex diuina caritate ā ex solij
lratūre astucia pcedūt. Ergo
tu q vba audis nūcia mgro
illi: q ego tria itrogo ab ipso
pmū. utru mai9 ē sibi desi
deriū ad habendū fauorē et
amiciciā epi corpaliē: vl con
desiderat plus aiām ei9 pfen
tare deo spūaliē: Scdo. utru
ex plurioꝝ florenoz ppa et
singulari possessione m aiō
plus delcāt an ex nullorū:
Tercio. qd sibi de hys duobz ma
gis videt placē. vocari scilicz